Alecto scopos. **D**olini. que apud nos crista dicitur folia habet similia galinacee criste plan. caulem et semen nigrum in siliquis solidum semem. i. integrum iniicitur in oculum neque turbat. sed in se caliginem trahit et. **N**one hoc est quā gallericum dicunt. et centrum galli. nam de hoc publica opinio est quod hoc facit semen eius.
Alector. g. gallus inde alectorius lopis qui in ventriculo galli vel in cerebro caponis veteris reperiuntur alii dicunt.
Albesse ara. exponitur in antidotario divisionum. **R**alis ca. de cofectionibus ad splenem quod est cortex capparis. i. radicis.
Alefemati ara. sunt spes quibus conditum est cibaria ut piper zinziber. et similia. a. ca. de apoplia circa medium. potus aut eorum sit aqua mellis pura aut cum alefemati et. aliquando alefemati et alefemati inuenitur.
Aleluia panis cuculi est herba acetosi saporis. spes trifolij veri in vnguento viridi cyruginorum regit.
Alenbich ara. est superius opertoriu mensis ad aquam rosatam et alia huiusmodi distillandum.
Alendebelia in septimo Hera. in cofectione dicta aleuria. et a felice iquit exstinctum quod est scieguationis guttam et bedes faciat et medicina de qua existimat quod asportatur ex tabachia et est rotunda et.
Alberchi in septimo Joannis Hera. introciscis. **G**. ad spleneticos et fructus halbacul et ramulus.
Aleffuit ara. inquit. a. ca. de seclite in. v. venorum ales fuit et harmel et tu scies infra quid est harmel.
Alberthi Joannis Hera. ca. de combustione ignis est arbor similis tamarisco.
Alexandrina dicitur alicubi agnus castus ut Hya. suo ca.
Alerdela infra salissime.
Alfachia ara. est doctor legis qui non probat quod docet. nam preceptis legis credere oportet sine argumentatione. **D**etacheli vero est philosophus qui probat quod docet necessariis argumentis.
Alfagdi ara. in antidotario divisionu. **R**alis ca. de cofectionibus ad spleenem exponit quod agnus castus idem est in li. **G**. de simplici medicinali. vi. ca. de agno casto.
Alfel et alesire infra in se.
Alfta. **G**. inli. d. cibis ca. i. et recentibus orde isto refactis comedere optimus alfiton sit. carentes autem his et ex alijs ipsius preparamus et hoc ut quod sit illud quod arabes fauich vocant. de quo eriam **H**ephaestus in synomis hoc ipsum affirmit. Alfiton inquit est fauich. si dicas fauich non peccas.
Alfos leucas grece macule albe alfos melanos nigre. Cassius felix.
Alga marina est folia longa vetuli corrigie quod a mari erecta litoribus inuenitur aliquando scopulis ad berenos. hec a Hya. algera vocatur. **D**olini. vero pluma genera alge dicitur. longo. s. folio et latiore rubente. alia vero crispo laudatissima in creta insula iurta terram in petrie nascens et.
Alga palustris dicitur nisea et cacabum veneris et papauer

palustre. et est nenufar de quo infra.
Algallia grece est in strum quo liquores in vesica iniiciuntur sicut cristere olsiringam dicimus.
Algalia autem ara. est id quod gallia. quere infra per unum. i. scribitur arabice.
Algarabara. fistula lacrimabilis oculi quod grece egyptiopolis dicitur.
Algebra ara. dislocatio membrorum. interdum. p. ipsorum restoratione accipitur.
Algebenech. ara. infra in gebenech.
Algera. g. **H**ya. alofarchue insidens quodam est veluti spuma maris que petris isidet et remanet: quod nos algera vocamus et. et est alga de quo supra quedam tamen ex plaria habent algam recte.
Aliforma infra in haare.
Alfaneria infra in pastinaca.
Alfoach infra in singultus.
Algidon grece dolor. ut in li. de doctrina greca. inde cardalgia. i. dolor cordis quod antiqui de dolore oris stomachi dicebant.
Algingiati exponitur a Joanne Hera. ca. Syria. quod est cassia lignea.
Alguada ara. **H**. oria inquit inter alguada que est morphea alba et baras mala est quod pilis que orientur super alguada sunt nigri et flavi. sed super albaras nascitur albi tatuim et. vide ca. de signis mosce in quarto.
Alguamiara. est quando facta est aliqua contorsio vel contusio in ligamento ossium et non est perfecta dislocatione. a. ca. i. de dislocatione.
Alguasen. **A**. est herba similis lilio et per hoc dicitur lilialis et. ibi. ara. vero scribitur alusen. Et etiam **G**. i. vi. de simplici medicina. ubi dicit quod sic vocatur propter suum etiam quod efficit in moscu canaria rabi osi. alion eam **D**olinius vocat et dicit ipsam similem rubec. vide infra ibi.
Alquesques ara. alienatio mentis.
Alguidegi ara. infra in guidegi.
Aliadaid dicit. a. ca. de asclite quod est tarascon amara infra in ta.
Alicacauos vel alcacabons **H**ephaestus. i. synomis grana cauenigae motani et est alkeengi quod infra.
Alica grece genus frumenti apud quosdam quidam spelunca crediderunt. verum **D**olini. ceza inquit ex quo alicasieri dicitur efficacior est ordeatis ut et. ex hoc videtur res artificialis.
Alices sunt extesiones oium membrorum que voluntarie sunt matime post sonum ut quibusdam placet. et grauis sumositate flatis ad membra pueniente.
Aliembut cuius fructum ponit. **A**. loco darsesahab. cuius ca. speciale scribit. **A**. et vocatur ibi gembut. sed male. **N**a vocatur ara. iembut. i. littera vocali. et exponit ibi quod est alcarnub. ergo est tilocaratrainage.
Alientum ara. est rapsia ut infra in iatum.
Alison. **D**olini. caulinulus est molli capite non dissimilis bete acre gustu acerete mordens et accedens.
Aligos. g. dicitur agnus castus. ut supra per Hya.